TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI

BAN DÂN VẬN

*

Số   1462  -CV/BDVTU
Thay đổi thời gian tổ chức tổng kết

công tác dân vận năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 12  tháng 12 năm 2024

Kính gửi: …………………………………………………….

……………………………………………………..

Ngày 09/12/2024, Ban Dân vận Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 117-

GM/BDVTU về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác dân vận gắn với

tổng kết phong trào thi đua "Dân vận khéo"; công tác phối hợp với các cơ

quan, đơn vị năm 2024; triển khai nhiệm vụ năm 2025. Theo nội dung Giấy

mời, thời gian tổ chức tổng kết vào lúc 07h30 phút ngày 17/12/2024 (tại Hội

trường Tỉnh ủy số 146, Lê Trung Đình, Thành phố Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, thời gian tổ chức Hội nghị trùng với lịch kiểm điểm của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị tổng kết công tác dân vận năm 2024 vào lúc 07h30 phút, ngày

24/12/2024 (thứ 3). Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mời số

117-GM/BDVTU ngày 09/12/2024 của Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Ban Dân vận Tỉnh ủy thông tin đến đại biểu tham dự Hội nghị biết chủ

động công việc.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Phòng TH, DT&TG,

- Lưu Văn thư BDVTU.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Thị Anh Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:26:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hà Thị Anh Thư<HaThiAnhThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Dân vận<VanThuBDV@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!